一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1枚目／全1ページ）

2024年7月25日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

競技日程変更のお知らせ

7月22日(月)～31日(水)の日程で開催しております「第48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）

大会」において、本日7月25日に雷のため試合中止となった２試合について下記の通り開催日を変更して

実施することにいたしました。また、本日の競技日程変更に伴い、明日開催を予定していました準々決勝

競技日程も変更いたします。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

―記―

第48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 グループステージ第3日

【33】大宮アルディージャU18 vs ジュビロ磐田U-18 ＠宮城総合

【34】アルビレックス新潟U-18 vs ファジアーノ岡山U-18  ＠大胡総合

＜変更前＞7月25日(木)17:00キックオフ

⇩

  ＜変更後＞7月26日(金)18:00キックオフ

※会場の変更はございません

第48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 準々決勝

【49】Aグループ1位 vs Bグループ1位 ＠大胡総合

＜変更前＞7月26日(金)18:00キックオフ

⇩

  ＜変更後＞7月27日(土)18:00キックオフ

※会場・キックオフ時刻の変更はございません

以上